
class pett cognome e nome anno categ Sezione tempo dist.

1 (88) SPADA MARCO 1983 A3 FELTRE 1:05:09,50

2 (114) BALZI MAURO 1979 A4 BERGAMO 1:07:19,50 0:02:10,00

3 (6) ARMATI PIER LUCA 1980 A3 BERGAMO 1:07:22,00 0:02:12,50

4 (1) COZZINI ENRICO 1985 A2 TRENTO 1:07:57,00 0:02:47,50

5 (148) VOTA STEFANO 1995 A1 VALSUSA 1:09:26,50 0:04:17,00

6 (2) TRENTIN WALTER 1982 A3 VALTELLINESE 1:09:47,20 0:04:37,70

7 (4) SECCO RAFFAELE 1975 A4 FELTRE 1:10:39,50 0:05:30,00

8 (159) PAOLAZZI CHRISTIAN 1983 A3 TRENTO 1:11:16,00 0:06:06,50

9 (67) RADOVAN MATTEO 1974 A5 TRENTO 1:11:49,70 0:06:40,20

10 (97) MOSELE MARCO 1995 A1 ASIAGO 1:12:37,70 0:07:28,20

11 (118) BRUNELLI SIMONE 1978 A4 VALLECAMONICA 1:13:03,50 0:07:54,00

12 (171) MORA MAURIZIO 1966 A6 VARESE 1:13:06,00 0:07:56,50

13 (65) SARTORI MICHELE 1972 A5 PARMA 1:13:25,00 0:08:15,50

14 (166) GHIDINI FLAVIO 1979 A4 BERGAMO 1:13:41,50 0:08:32,00

15 (25) DE PAOLI LIVIO 1973 A5 FELTRE 1:14:14,50 0:09:05,00

16 (66) DELL'OSTA GIORGIO 1980 A3 CADORE 1:14:31,30 0:09:21,80

17 (58) GREGO ENEA 1977 A4 BASSANO 1:14:56,00 0:09:46,50

18 (40) DAL MASO FILIPPO 1973 A5 VALDAGNO 1:15:18,80 0:10:09,30

19 (197) DEL PERO DIEGO 1969 A6 VALLECAMONICA 1:15:29,50 0:10:20,00

20 (5) BEDOGNE' BRUNO 1977 A4 VALTELLINESE 1:15:30,80 0:10:21,30

21 (72) TIRABOSCHI MARCO 1975 A4 BERGAMO 1:15:30,80 0:10:21,30

22 (3) MORANDINI RICCARDO 1969 A6 BRESCIA 1:15:37,50 0:10:28,00

23 (85) MEOLI ANDREA 1974 A5 BERGAMO 1:15:48,30 0:10:38,80

24 (28) MOSOLO MARCO 1976 A4 CIVIDALE 1:15:53,20 0:10:43,70

25 (79) PIZZUTTI RICCARDO 1988 A2 UDINE 1:16:02,20 0:10:52,70

26 (62) DINALE DAVIDE 1978 A4 COMO 1:16:15,30 0:11:05,80

27 (20) DALBOSCO GIANLUCA 1967 A6 VARESE 1:16:46,50 0:11:37,00

28 (121) PRIMOLAN FABIO 1982 A3 FELTRE 1:17:25,50 0:12:16,00

29 (187) GATTERE  MARCO 1988 A2 ASIAGO 1:18:05,00 0:12:55,50

30 (208) IOBIZZI FAUSTO 1970 A5 VALTELLINESE 1:18:16,20 0:13:06,70

31 (75) PARODI MARCO 1972 A5 GENOVA 1:18:17,50 0:13:08,00

32 (55) RAGGI MASSIMO 1976 A4 SALO' 1:18:29,00 0:13:19,50

33 (124) SLANZI MARC 1990 A1 ALTO ADIGE 1:18:35,00 0:13:25,50

34 (142) PETRELLI MARCO 1977 A4 VALTELLINESE 1:19:12,80 0:14:03,30

35 (192) RASMO GIUSEPPE 1974 A5 BERGAMO 1:19:24,00 0:14:14,50

36 (133) VIGNALI FABRIZIO 1966 A6 PARMA 1:19:30,50 0:14:21,00

37 (209) DE COL EUDIO 1970 A5 BELLUNO 1:19:36,30 0:14:26,80

38 (115) CUNICO UBERTO 1972 A5 ASIAGO 1:19:54,50 0:14:45,00

39 (44) MOGNETTI EMILIO 1977 A4 BERGAMO 1:20:14,00 0:15:04,50

40 (196) FURLAN CRISTIAN 1972 A5 VALDOBBIADENE 1:20:21,20 0:15:11,70

41 (13) BUSETTI GUIDO 1972 A5 VITTORIO VENETO 1:20:45,80 0:15:36,30

42 (89) MELESI ANDREA 1970 A5 LECCO 1:20:53,80 0:15:44,30

43 (94) STELLA GIOVANNI 1967 A6 TORINO 1:21:18,50 0:16:09,00

44 (185) FLUMIAN MICHELE 1976 A4 CIVIDALE 1:21:44,30 0:16:34,80

45 (137) FURLAN ALBERTO 1977 A4 PORDENONE 1:22:02,00 0:16:52,50

46 (198) CASAGRANDE STEFANO 1968 A6 VITTORIO VENETO 1:22:09,00 0:16:59,50
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47 (64) ROSSI MASSIMO MARCO 1966 A6 BRESCIA 1:22:26,00 0:17:16,50

48 (37) FORCHINI JLENIO 1979 A4 BERGAMO 1:22:31,70 0:17:22,20

49 (154) MORA SAURO 1979 A4 SALO' 1:22:42,50 0:17:33,00

50 (57) DELLA TORRE ANDREA 1975 A4 VALTELLINESE 1:22:43,30 0:17:33,80

51 (160) PIAZZA CRISTIAN 1977 A4 PORDENONE 1:22:46,50 0:17:37,00

52 (127) BONETTI MARCELLO 1981 A3 BERGAMO 1:23:04,50 0:17:55,00

53 (164) PANTE LUCA 1973 A5 FELTRE 1:23:26,20 0:18:16,70

54 (106) DEOLA RENZO 1966 A6 BELLUNO 1:23:37,50 0:18:28,00

55 (189) BENEDETTI CARLO 1973 A5 LECCO 1:24:09,70 0:19:00,20

56 (120) BUSETTI TIZIANO 1980 A3 VITTORIO VENETO 1:24:16,50 0:19:07,00

57 (152) DAVIDE RHO 1977 A4 BERGAMO 1:24:20,70 0:19:11,20

58 (175) LARATORE LUCA 1978 A4 MONDOVI' 1:24:25,30 0:19:15,80

59 (170) GABUSI MASSIMO 1975 A4 SALO' 1:24:37,00 0:19:27,50

60 (12) RAMPAZZO FEDERICO 1988 A2 ASIAGO 1:24:51,70 0:19:42,20

61 (180) DE BENEDET BRUNO 1974 A5 CADORE 1:25:17,20 0:20:07,70

62 (54) TRISCONI STEFANO 1974 A5 INTRA 1:25:19,70 0:20:10,20

63 (42) FRACASSI DARIO 1973 A5 BRESCIA 1:25:20,20 0:20:10,70

64 (61) CANTONI FEDERICO 1970 A5 PARMA 1:25:29,80 0:20:20,30

65 (101) RAVO ALESSANDRO 1974 A5 VALTELLINESE 1:25:37,20 0:20:27,70

66 (157) GRITTI BRUNO 1976 A4 VALTELLINESE 1:25:51,70 0:20:42,20

67 (191) DECONCINI ENRICO 1966 A6 TRENTO 1:26:01,20 0:20:51,70

68 (190) BRERA MAURO 1976 A4 VALSESIANA 1:26:06,20 0:20:56,70

69 (162) GIANOLA DANIELE 1973 A5 LECCO 1:26:11,70 0:21:02,20

70 (221) LUZZI ROBERTO 1973 A5 VALTELLINESE 1:26:15,00 0:21:05,50

71 (150) CASTIONETTI MAURO 1968 A6 VALSESIANA 1:26:38,00 0:21:28,50

72 (71) LORENZI ANTONIO 1965 A6 VICENZA 1:27:36,80 0:22:27,30

73 (51) ZUCCARELLO CHRISTIAN 1973 A5 FELTRE 1:27:41,00 0:22:31,50

74 (132) FONTANIVE DAMIANO 1988 A2 BELLUNO 1:27:43,30 0:22:33,80

75 (167) VEZZOLI ALBERTO 1965 A6 ALTO ADIGE 1:27:48,20 0:22:38,70

76 (84) LISIGNOLI FRANCO 1967 A6 VALTELLINESE 1:28:16,50 0:23:07,00

77 (222) POLETTI ANGELO 1976 A4 CUSIO OMEGNA 1:28:26,00 0:23:16,50

78 (80) GRISI MATTEO 1977 A4 VERONA 1:28:28,70 0:23:19,20

79 (211) CALIARO DAMIANO 1984 A3 VERONA 1:28:29,20 0:23:19,70

80 (194) GUZZO EMANUELE 1968 A6 BASSANO 1:28:30,70 0:23:21,20

81 (119) FANONI FRANCESCO 1977 A4 VALTELLINESE 1:28:31,50 0:23:22,00

82 (179) CALLEGARI ALESSANDRO 1977 A4 TREVISO 1:28:33,70 0:23:24,20

83 (163) MOCELLIN ALESSANDRO 1974 A5 BASSANO 1:28:37,20 0:23:27,70

84 (204) SASSI MANUEL 1976 A4 PARMA 1:28:38,00 0:23:28,50

85 (206) DE STEFANI EDI 1972 A5 CONEGLIANO 1:28:39,00 0:23:29,50

86 (27) AIME MAURO 1973 A5 PINEROLO 1:28:46,00 0:23:36,50

87 (117) CHIESURIN THIERRY 1965 A6 CONEGLIANO 1:28:48,00 0:23:38,50

88 (135) GUIDI DEVIS 1975 A4 VALTELLINESE 1:28:58,20 0:23:48,70

89 (207) MARTINELLA DANIELE 1970 A5 INTRA 1:29:10,00 0:24:00,50

90 (212) BRUMANA ENNIO 1968 A6 LECCO 1:29:28,00 0:24:18,50

91 (102) BREDA WALTER 1968 A6 PORDENONE 1:29:29,00 0:24:19,50

92 (15) BREDA ALESSIO 1968 A6 BERGAMO 1:29:29,70 0:24:20,20

93 (8) BARP TONI 1968 A6 BELLUNO 1:30:01,30 0:24:51,80

94 (56) SELLA MOENO 1975 A4 BERGAMO 1:30:26,50 0:25:17,00

95 (69) DALLA TORRE MAURO 1969 A6 PORDENONE 1:30:36,30 0:25:26,80

96 (49) BILLO' GIANFRANCO 1967 A6 MONDOVI' 1:30:43,70 0:25:34,20

97 (68) GRISI FRANCESCO 1973 A5 VERONA 1:31:04,20 0:25:54,70

98 (43) CIAPONI ALAN 1976 A4 VALTELLINESE 1:31:28,80 0:26:19,30

99 (144) PIN ROLAND 1974 A5 VITTORIO VENETO 1:31:46,70 0:26:37,20

100 (199) TODESCO SIMONE 1988 A2 FELTRE 1:31:49,70 0:26:40,20

101 (147) COLASURDO DANIELE 1981 A3 VARESE 1:31:57,70 0:26:48,20



102 (81) DALLE TEZZE PAOLO 1978 A4 BASSANO 1:32:14,00 0:27:04,50

103 (136) VENTURINI WALTER 1972 A5 VALDAGNO 1:32:30,00 0:27:20,50

104 (178) GATTO DENIS 1972 A5 VALDOBBIADENE 1:32:35,00 0:27:25,50

105 (83) SOMMAVILLA GIOVANNI 1974 A5 VITTORIO VENETO 1:32:39,50 0:27:30,00

106 (158) APPAMEA GREGORY 1981 A3 FELTRE 1:32:42,70 0:27:33,20

107 (10) CRACCO ENEA 1965 A6 VALDAGNO 1:33:06,70 0:27:57,20

108 (217) BATTILANA VITO 1969 A6 VALDAGNO 1:33:07,00 0:27:57,50

109 (177) CONFORTOLA ENNIO 1983 A3 VALTELLINESE 1:33:26,70 0:28:17,20

110 (168) ORFANO GIULIO 1972 A5 VITTORIO VENETO 1:33:35,20 0:28:25,70

111 (95) CADORIN LUCIO 1975 A4 BASSANO 1:33:44,00 0:28:34,50

112 (74) RAMELLA MINÈ GIUSEPPE 1965 A6 BIELLA 1:33:49,50 0:28:40,00

113 (123) ANSELMI ALESSANDRO 1975 A4 VERONA 1:34:11,00 0:29:01,50

114 (18) CODA GIUSEPPE 1969 A6 TORINO 1:34:22,70 0:29:13,20

115 (138) FENAROLI ROBERTO 1965 A6 BIELLA 1:34:45,00 0:29:35,50

116 (24) CASTELLI ANGELO 1972 A5 BERGAMO 1:34:58,50 0:29:49,00

117 (41) PREVITALI SERGIO 1970 A5 MONZA 1:35:02,70 0:29:53,20

118 (9) FONTANA MAURO 1973 A5 VALDOBBIADENE 1:35:29,80 0:30:20,30

119 (215) SCHEPIS MAURIZIO 1973 A5 CUSIO OMEGNA 1:35:38,30 0:30:28,80

120 (200) PASINETTI MARCO 1968 A6 BERGAMO 1:35:40,20 0:30:30,70

121 (156) FETTOLINI PAOLO 1975 A4 BRESCIA 1:35:40,50 0:30:31,00

122 (184) SALVINI ALDO 1973 A5 BERGAMO 1:35:56,50 0:30:47,00

123 (182) CENZI MICHELA 1988 A2 VALDAGNO 1:35:58,50 0:30:49,00

124 (16) BOLLETTA CLAUDIO 1966 A6 TREVISO 1:35:59,50 0:30:50,00

125 (219) ALBERTON CARLO 1974 A5 BASSANO 1:36:11,30 0:31:01,80

126 (131) MORA FABIO 1975 A4 VALSESIANA 1:36:26,00 0:31:16,50

127 (52) BONATO GIAMPIETRO 1969 A6 BASSANO 1:36:31,00 0:31:21,50

128 (181) CORSINI MAURO 1976 A4 BRESCIA 1:36:34,50 0:31:25,00

129 (36) PENATI ROBERTO 1977 A4 LECCO 1:36:45,00 0:31:35,50

130 (165) TANARA FRANCESCO 1973 A5 VERONA 1:36:49,70 0:31:40,20

131 (203) BEDOSTRI RAFFAELE 1978 A4 MODENA 1:36:55,70 0:31:46,20

132 (19) BARONE ALBERTO 1966 A6 SALO' 1:37:07,30 0:31:57,80

133 (76) SPADER PIERANGELO 1965 A6 VALDOBBIADENE 1:37:09,00 0:31:59,50

134 (125) ZANNINI SIMONE 1976 A4 FELTRE 1:37:11,90 0:32:02,40

135 (140) BRUSA ROBERTO 1973 A5 VARESE 1:38:05,00 0:32:55,50

136 (145) GALBANI EMILIO 1973 A5 LECCO 1:38:10,20 0:33:00,70

137 (99) CECCHET MARCO 1965 A6 FELTRE 1:38:13,30 0:33:03,80

138 (11) DACCI MATTEO 1981 A3 PARMA 1:38:32,00 0:33:22,50

139 (73) INGRAMI PAOLO 1978 A4 MODENA 1:38:40,50 0:33:31,00

140 (210) BATTISTON FABIO 1976 A4 PORDENONE 1:38:43,50 0:33:34,00

141 (155) TREVISIOL PAOLO 1969 A6 PORDENONE 1:38:44,70 0:33:35,20

142 (174) BOVENTI OSCAR 1969 A6 BRESCIA 1:38:51,70 0:33:42,20

143 (202) RIZZO BEPPINO 1967 A6 TREVISO 1:39:06,70 0:33:57,20

144 (26) INGLESE LUCA 1965 A6 ALTO ADIGE 1:39:11,70 0:34:02,20

145 (116) GOSTI ERMES 1973 A5 VALSUSA 1:39:26,20 0:34:16,70

146 (96) NEGRINI VITO 1970 A5 VALTELLINESE 1:39:43,70 0:34:34,20

147 (201) DALL'ANGELO ENRICO 1965 A6 BIELLA 1:39:46,70 0:34:37,20

148 (7) TESSER FABIO 1965 A6 CONEGLIANO 1:39:53,20 0:34:43,70

149 (161) TORMENA GIAMPIETRO 1976 A4 VALDOBBIADENE 1:39:55,70 0:34:46,20

150 (34) DE MENECH MASSIMO 1972 A5 BELLUNO 1:40:14,20 0:35:04,70

151 (109) MASIERO CLAUDIO 1966 A6 CUSIO OMEGNA 1:40:37,50 0:35:28,00

152 (216) ANDRICH STEFANO 1965 A6 FELTRE 1:41:17,70 0:36:08,20

153 (87) PEZZOLA MICHELE 1977 A4 BRESCIA 1:41:54,00 0:36:44,50

154 (38) ANDREOLLI DILETTO 1972 A5 TRENTO 1:42:05,30 0:36:55,80

155 (193) CRISTELLON STEFANO 1978 A4 TRENTO 1:42:27,20 0:37:17,70

156 (205) MAZZONI MICHELE 1986 A2 VALTELLINESE 1:42:59,10 0:37:49,60



157 (172) BORTOLUSSI SIMONE 1976 A4 PORDENONE 1:43:08,30 0:37:58,80

158 (78) BORRA ALESSIO 1980 A3 CUNEO 1:43:13,50 0:38:04,00

159 (213) CASTEGNATI CLAUDIO 1973 A5 BRESCIA 1:43:29,20 0:38:19,70

160 (100) FERRARIO PAOLO 1969 A6 LECCO 1:44:44,50 0:39:35,00

161 (17) MERLO MASSIMO 1968 A6 BASSANO 1:44:45,50 0:39:36,00

162 (23) MAGNETTO MARCO 1975 A4 VALLECAMONICA 1:45:10,20 0:40:00,70

163 (223) GUGOLE DIEGO 1977 A4 VERONA 1:46:14,00 0:41:04,50

164 (220) MATTIUZZO MARCO 1977 A4 VALDOBBIADENE 1:46:18,20 0:41:08,70

165 (130) PODORIESZACH FABRIZIO 1966 A6 CIVIDALE 1:47:08,20 0:41:58,70

166 (93) CERONI PIER SANDRO 1968 A6 BERGAMO 1:47:13,50 0:42:04,00

167 (108) PREMAOR SILVANO 1966 A6 VALDOBBIADENE 1:47:40,00 0:42:30,50

168 (218) MAZZON GIANMARIA 1970 A5 VITTORIO VENETO 1:47:42,50 0:42:33,00

169 (103) ARCARI ROBERTO 1970 A5 CREMONA MANTOVA 1:48:09,50 0:43:00,00

170 (169) ALTIERI FERDINANDO 1971 A5 FELTRE 1:48:34,50 0:43:25,00

171 (92) PARPINEL PIERLUIGI 1967 A6 CIVIDALE 1:48:48,30 0:43:38,80

172 (29) CONTRINI GILBERTO 1971 A5 BRESCIA 1:48:52,00 0:43:42,50

173 (113) BELLINGHERI STEFANO 1970 A5 DOMODOSSOLA 1:49:22,10 0:44:12,60

174 (151) AIMO BOOT FABIO 1972 A5 IVREA 1:49:56,70 0:44:47,20

175 (46) FARINONE REMO 1965 A6 VALSESIANA 1:50:02,50 0:44:53,00

176 (39) GRASSI ALESSIO 1975 A4 DOMODOSSOLA 1:50:36,00 0:45:26,50

177 (139) MOLETTA GIANNI 1966 A6 BASSANO 1:50:46,20 0:45:36,70

178 (186) BURIGO CRISTIAN 1974 A5 BELLUNO 1:50:59,70 0:45:50,20

179 (91) DAINESI GIORGIO 1975 A4 SALO' 1:51:57,70 0:46:48,20

180 (14) COLLA ANDREA 1968 A6 CIVIDALE 1:53:34,20 0:48:24,70

181 (143) GNECH RENATO 1973 A5 BELLUNO 1:53:38,50 0:48:29,00

182 (98) GRAZIANI PAOLO 1969 A6 TREVISO 1:53:42,70 0:48:33,20

183 (30) BOBBA PAOLO 1967 A6 BIELLA 1:54:11,20 0:49:01,70

184 (153) PANGRAZZI MASSIMO 1965 A6 TRENTO 1:54:17,50 0:49:08,00

185 (53) BOLOGNINI STEFANO 1965 A6 DOMODOSSOLA 1:55:33,00 0:50:23,50

186 (104) BARZAZI ROBERTO 1973 A5 BERGAMO 1:57:11,00 0:52:01,50

187 (60) FRANCESKIN FABIEN 1965 A6 CASALE MONFERRATO 1:57:14,20 0:52:04,70

188 (176) BOI ENRICO 1977 A4 TRENTO 1:57:14,70 0:52:05,20

189 (110) CATICCHIO MICHELE 1982 A3 PORDENONE 1:57:28,70 0:52:19,20

190 (134) BRUMANA GIORDANO 1968 A6 BERGAMO 1:59:29,20 0:54:19,70

191 (45) TONON FLAVIO 1970 A5 CONEGLIANO 1:59:30,70 0:54:21,20

192 (107) ZANOTTO LUCIANO 1970 A5 VALDOBBIADENE 1:59:30,70 0:54:21,20

193 (35) TRUZZOLI SAMUELE 1980 A3 VERONA 2:00:59,70 0:55:50,20

194 (195) ARGENTI GIOVANNI 1968 A6 FELTRE 2:03:48,60 0:58:39,10

195 (48) RIGO RENATO 1967 A6 FELTRE 2:04:32,90 0:59:23,40

196 (122) FACCHINELLI MAURIZIO 1965 A6 TRENTO 2:06:33,20 1:01:23,70

197 (32) CENTRELLA ROBERTO 1968 A6 VARESE 2:09:37,60 1:04:28,10

198 (141) MASSARDI CELESTINO 1969 A6 SALO' 2:09:38,90 1:04:29,40

199 (47) DI MARCO ANTONINO 1965 A6 SICILIA 2:10:52,70 1:05:43,20

200 (86) PEDRONI FABRIZIO 1981 A3 VARESE 2:36:48,70 1:31:39,20

f.to il Giudice Arbitro



class pett cognome e nome anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 426

1 (1) COZZINI ENRICO 1985 A2 TRENTO 1:07:57,00 0:00:00,00 71,00

2 (148) VOTA STEFANO 1995 A1 VALSUSA 1:09:26,50 0:01:29,50 64,55

3 (97) MOSELE MARCO 1995 A1 ASIAGO 1:12:37,70 0:04:40,70 58,09

4 (79) PIZZUTTI RICCARDO 1988 A2 UDINE 1:16:02,20 0:08:05,20 51,64

5 (187) GATTERE  MARCO 1988 A2 ASIAGO 1:18:05,00 0:10:08,00 45,18

6 (124) SLANZI MARC 1990 A1 ALTO ADIGE 1:18:35,00 0:10:38,00 38,73

7 (12) RAMPAZZO FEDERICO 1988 A2 ASIAGO 1:24:51,70 0:16:54,70 32,27

8 (132) FONTANIVE DAMIANO 1988 A2 BELLUNO 1:27:43,30 0:19:46,30 25,82

9 (199) TODESCO SIMONE 1988 A2 FELTRE 1:31:49,70 0:23:52,70 19,36

10 (182) CENZI MICHELA 1988 A2 VALDAGNO 1:35:58,50 0:28:01,50 12,91

11 (205) MAZZONI MICHELE 1986 A2 VALTELLINESE 1:42:59,10 0:35:02,10 6,45

Soci effettivi Alpini - categoria A3 693

1 (88) SPADA MARCO 1983 A3 FELTRE 1:05:09,50 0:00:00,00 77,00

2 (6) ARMATI PIER LUCA 1980 A3 BERGAMO 1:07:22,00 0:02:12,50 72,47

3 (2) TRENTIN WALTER 1982 A3 VALTELLINESE 1:09:47,20 0:04:37,70 67,94

4 (159) PAOLAZZI CHRISTIAN 1983 A3 TRENTO 1:11:16,00 0:06:06,50 63,41

5 (66) DELL'OSTA GIORGIO 1980 A3 CADORE 1:14:31,30 0:09:21,80 58,88

6 (121) PRIMOLAN FABIO 1982 A3 FELTRE 1:17:25,50 0:12:16,00 54,35

7 (127) BONETTI MARCELLO 1981 A3 BERGAMO 1:23:04,50 0:17:55,00 49,82

8 (120) BUSETTI TIZIANO 1980 A3 VITTORIO VENETO 1:24:16,50 0:19:07,00 45,29

9 (211) CALIARO DAMIANO 1984 A3 VERONA 1:28:29,20 0:23:19,70 40,76

10 (147) COLASURDO DANIELE 1981 A3 VARESE 1:31:57,70 0:26:48,20 36,24

11 (158) APPAMEA GREGORY 1981 A3 FELTRE 1:32:42,70 0:27:33,20 31,71

12 (177) CONFORTOLA ENNIO 1983 A3 VALTELLINESE 1:33:26,70 0:28:17,20 27,18

13 (11) DACCI MATTEO 1981 A3 PARMA 1:38:32,00 0:33:22,50 22,65

14 (78) BORRA ALESSIO 1980 A3 CUNEO 1:43:13,50 0:38:04,00 18,12

15 (110) CATICCHIO MICHELE 1982 A3 PORDENONE 1:57:28,70 0:52:19,20 13,59

16 (35) TRUZZOLI SAMUELE 1980 A3 VERONA 2:00:59,70 0:55:50,20 9,06

17 (86) PEDRONI FABRIZIO 1981 A3 VARESE 2:36:48,70 1:31:39,20 4,53

Soci effettivi Alpini - categoria A4 2968

1 (114) BALZI MAURO 1979 A4 BERGAMO 1:07:19,50 0:00:00,00 112,00

2 (4) SECCO RAFFAELE 1975 A4 FELTRE 1:10:39,50 0:03:20,00 109,85

3 (118) BRUNELLI SIMONE 1978 A4 VALLECAMONICA 1:13:03,50 0:05:44,00 107,69

4 (166) GHIDINI FLAVIO 1979 A4 BERGAMO 1:13:41,50 0:06:22,00 105,54

5 (58) GREGO ENEA 1977 A4 BASSANO 1:14:56,00 0:07:36,50 103,38

6 (5) BEDOGNE' BRUNO 1977 A4 VALTELLINESE 1:15:30,80 0:08:11,30 101,23

7 (72) TIRABOSCHI MARCO 1975 A4 BERGAMO 1:15:30,80 0:08:11,30 99,08

8 (28) MOSOLO MARCO 1976 A4 CIVIDALE 1:15:53,20 0:08:33,70 96,92

9 (62) DINALE DAVIDE 1978 A4 COMO 1:16:15,30 0:08:55,80 94,77

10 (55) RAGGI MASSIMO 1976 A4 SALO' 1:18:29,00 0:11:09,50 92,62

11 (142) PETRELLI MARCO 1977 A4 VALTELLINESE 1:19:12,80 0:11:53,30 90,46

12 (44) MOGNETTI EMILIO 1977 A4 BERGAMO 1:20:14,00 0:12:54,50 88,31

13 (185) FLUMIAN MICHELE 1976 A4 CIVIDALE 1:21:44,30 0:14:24,80 86,15

14 (137) FURLAN ALBERTO 1977 A4 PORDENONE 1:22:02,00 0:14:42,50 84,00
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15 (37) FORCHINI JLENIO 1979 A4 BERGAMO 1:22:31,70 0:15:12,20 81,85

16 (154) MORA SAURO 1979 A4 SALO' 1:22:42,50 0:15:23,00 79,69

17 (57) DELLA TORRE ANDREA 1975 A4 VALTELLINESE 1:22:43,30 0:15:23,80 77,54

18 (160) PIAZZA CRISTIAN 1977 A4 PORDENONE 1:22:46,50 0:15:27,00 75,38

19 (152) DAVIDE RHO 1977 A4 BERGAMO 1:24:20,70 0:17:01,20 73,23

20 (175) LARATORE LUCA 1978 A4 MONDOVI' 1:24:25,30 0:17:05,80 71,08

21 (170) GABUSI MASSIMO 1975 A4 SALO' 1:24:37,00 0:17:17,50 68,92

22 (157) GRITTI BRUNO 1976 A4 VALTELLINESE 1:25:51,70 0:18:32,20 66,77

23 (190) BRERA MAURO 1976 A4 VALSESIANA 1:26:06,20 0:18:46,70 64,62

24 (222) POLETTI ANGELO 1976 A4 CUSIO OMEGNA 1:28:26,00 0:21:06,50 62,46

25 (80) GRISI MATTEO 1977 A4 VERONA 1:28:28,70 0:21:09,20 60,31

26 (119) FANONI FRANCESCO 1977 A4 VALTELLINESE 1:28:31,50 0:21:12,00 58,15

27 (179) CALLEGARI ALESSANDRO 1977 A4 TREVISO 1:28:33,70 0:21:14,20 56,00

28 (204) SASSI MANUEL 1976 A4 PARMA 1:28:38,00 0:21:18,50 53,85

29 (135) GUIDI DEVIS 1975 A4 VALTELLINESE 1:28:58,20 0:21:38,70 51,69

30 (56) SELLA MOENO 1975 A4 BERGAMO 1:30:26,50 0:23:07,00 49,54

31 (43) CIAPONI ALAN 1976 A4 VALTELLINESE 1:31:28,80 0:24:09,30 47,38

32 (81) DALLE TEZZE PAOLO 1978 A4 BASSANO 1:32:14,00 0:24:54,50 45,23

33 (95) CADORIN LUCIO 1975 A4 BASSANO 1:33:44,00 0:26:24,50 43,08

34 (123) ANSELMI ALESSANDRO 1975 A4 VERONA 1:34:11,00 0:26:51,50 40,92

35 (156) FETTOLINI PAOLO 1975 A4 BRESCIA 1:35:40,50 0:28:21,00 38,77

36 (131) MORA FABIO 1975 A4 VALSESIANA 1:36:26,00 0:29:06,50 36,62

37 (181) CORSINI MAURO 1976 A4 BRESCIA 1:36:34,50 0:29:15,00 34,46

38 (36) PENATI ROBERTO 1977 A4 LECCO 1:36:45,00 0:29:25,50 32,31

39 (203) BEDOSTRI RAFFAELE 1978 A4 MODENA 1:36:55,70 0:29:36,20 30,15

40 (125) ZANNINI SIMONE 1976 A4 FELTRE 1:37:11,90 0:29:52,40 28,00

41 (73) INGRAMI PAOLO 1978 A4 MODENA 1:38:40,50 0:31:21,00 25,85

42 (210) BATTISTON FABIO 1976 A4 PORDENONE 1:38:43,50 0:31:24,00 23,69

43 (161) TORMENA GIAMPIETRO 1976 A4 VALDOBBIADENE 1:39:55,70 0:32:36,20 21,54

44 (87) PEZZOLA MICHELE 1977 A4 BRESCIA 1:41:54,00 0:34:34,50 19,38

45 (193) CRISTELLON STEFANO 1978 A4 TRENTO 1:42:27,20 0:35:07,70 17,23

46 (172) BORTOLUSSI SIMONE 1976 A4 PORDENONE 1:43:08,30 0:35:48,80 15,08

47 (23) MAGNETTO MARCO 1975 A4 VALLECAMONICA 1:45:10,20 0:37:50,70 12,92

48 (223) GUGOLE DIEGO 1977 A4 VERONA 1:46:14,00 0:38:54,50 10,77

49 (220) MATTIUZZO MARCO 1977 A4 VALDOBBIADENE 1:46:18,20 0:38:58,70 8,62

50 (39) GRASSI ALESSIO 1975 A4 DOMODOSSOLA 1:50:36,00 0:43:16,50 6,46

51 (91) DAINESI GIORGIO 1975 A4 SALO' 1:51:57,70 0:44:38,20 4,31

52 (176) BOI ENRICO 1977 A4 TRENTO 1:57:14,70 0:49:55,20 2,15

Soci effettivi Alpini - categoria A5 3481

1 (67) RADOVAN MATTEO 1974 A5 TRENTO 1:11:49,70 0:00:00,00 118,00

2 (65) SARTORI MICHELE 1972 A5 PARMA 1:13:25,00 0:01:35,30 115,97

3 (25) DE PAOLI LIVIO 1973 A5 FELTRE 1:14:14,50 0:02:24,80 113,93

4 (40) DAL MASO FILIPPO 1973 A5 VALDAGNO 1:15:18,80 0:03:29,10 111,90

5 (85) MEOLI ANDREA 1974 A5 BERGAMO 1:15:48,30 0:03:58,60 109,86

6 (208) IOBIZZI FAUSTO 1970 A5 VALTELLINESE 1:18:16,20 0:06:26,50 107,83

7 (75) PARODI MARCO 1972 A5 GENOVA 1:18:17,50 0:06:27,80 105,79

8 (192) RASMO GIUSEPPE 1974 A5 BERGAMO 1:19:24,00 0:07:34,30 103,76

9 (209) DE COL EUDIO 1970 A5 BELLUNO 1:19:36,30 0:07:46,60 101,72

10 (115) CUNICO UBERTO 1972 A5 ASIAGO 1:19:54,50 0:08:04,80 99,69

11 (196) FURLAN CRISTIAN 1972 A5 VALDOBBIADENE 1:20:21,20 0:08:31,50 97,66

12 (13) BUSETTI GUIDO 1972 A5 VITTORIO VENETO 1:20:45,80 0:08:56,10 95,62

13 (89) MELESI ANDREA 1970 A5 LECCO 1:20:53,80 0:09:04,10 93,59

14 (164) PANTE LUCA 1973 A5 FELTRE 1:23:26,20 0:11:36,50 91,55

15 (189) BENEDETTI CARLO 1973 A5 LECCO 1:24:09,70 0:12:20,00 89,52

16 (180) DE BENEDET BRUNO 1974 A5 CADORE 1:25:17,20 0:13:27,50 87,48



17 (54) TRISCONI STEFANO 1974 A5 INTRA 1:25:19,70 0:13:30,00 85,45

18 (42) FRACASSI DARIO 1973 A5 BRESCIA 1:25:20,20 0:13:30,50 83,41

19 (61) CANTONI FEDERICO 1970 A5 PARMA 1:25:29,80 0:13:40,10 81,38

20 (101) RAVO ALESSANDRO 1974 A5 VALTELLINESE 1:25:37,20 0:13:47,50 79,34

21 (162) GIANOLA DANIELE 1973 A5 LECCO 1:26:11,70 0:14:22,00 77,31

22 (221) LUZZI ROBERTO 1973 A5 VALTELLINESE 1:26:15,00 0:14:25,30 75,28

23 (51) ZUCCARELLO CHRISTIAN 1973 A5 FELTRE 1:27:41,00 0:15:51,30 73,24

24 (163) MOCELLIN ALESSANDRO 1974 A5 BASSANO 1:28:37,20 0:16:47,50 71,21

25 (206) DE STEFANI EDI 1972 A5 CONEGLIANO 1:28:39,00 0:16:49,30 69,17

26 (27) AIME MAURO 1973 A5 PINEROLO 1:28:46,00 0:16:56,30 67,14

27 (207) MARTINELLA DANIELE 1970 A5 INTRA 1:29:10,00 0:17:20,30 65,10

28 (68) GRISI FRANCESCO 1973 A5 VERONA 1:31:04,20 0:19:14,50 63,07

29 (144) PIN ROLAND 1974 A5 VITTORIO VENETO 1:31:46,70 0:19:57,00 61,03

30 (136) VENTURINI WALTER 1972 A5 VALDAGNO 1:32:30,00 0:20:40,30 59,00

31 (178) GATTO DENIS 1972 A5 VALDOBBIADENE 1:32:35,00 0:20:45,30 56,97

32 (83) SOMMAVILLA GIOVANNI 1974 A5 VITTORIO VENETO 1:32:39,50 0:20:49,80 54,93

33 (168) ORFANO GIULIO 1972 A5 VITTORIO VENETO 1:33:35,20 0:21:45,50 52,90

34 (24) CASTELLI ANGELO 1972 A5 BERGAMO 1:34:58,50 0:23:08,80 50,86

35 (41) PREVITALI SERGIO 1970 A5 MONZA 1:35:02,70 0:23:13,00 48,83

36 (9) FONTANA MAURO 1973 A5 VALDOBBIADENE 1:35:29,80 0:23:40,10 46,79

37 (215) SCHEPIS MAURIZIO 1973 A5 CUSIO OMEGNA 1:35:38,30 0:23:48,60 44,76

38 (184) SALVINI ALDO 1973 A5 BERGAMO 1:35:56,50 0:24:06,80 42,72

39 (219) ALBERTON CARLO 1974 A5 BASSANO 1:36:11,30 0:24:21,60 40,69

40 (165) TANARA FRANCESCO 1973 A5 VERONA 1:36:49,70 0:25:00,00 38,66

41 (140) BRUSA ROBERTO 1973 A5 VARESE 1:38:05,00 0:26:15,30 36,62

42 (145) GALBANI EMILIO 1973 A5 LECCO 1:38:10,20 0:26:20,50 34,59

43 (116) GOSTI ERMES 1973 A5 VALSUSA 1:39:26,20 0:27:36,50 32,55

44 (96) NEGRINI VITO 1970 A5 VALTELLINESE 1:39:43,70 0:27:54,00 30,52

45 (34) DE MENECH MASSIMO 1972 A5 BELLUNO 1:40:14,20 0:28:24,50 28,48

46 (38) ANDREOLLI DILETTO 1972 A5 TRENTO 1:42:05,30 0:30:15,60 26,45

47 (213) CASTEGNATI CLAUDIO 1973 A5 BRESCIA 1:43:29,20 0:31:39,50 24,41

48 (218) MAZZON GIANMARIA 1970 A5 VITTORIO VENETO 1:47:42,50 0:35:52,80 22,38

49 (103) ARCARI ROBERTO 1970 A5 CREMONA MANTOVA 1:48:09,50 0:36:19,80 20,34

50 (169) ALTIERI FERDINANDO 1971 A5 FELTRE 1:48:34,50 0:36:44,80 18,31

51 (29) CONTRINI GILBERTO 1971 A5 BRESCIA 1:48:52,00 0:37:02,30 16,28

52 (113) BELLINGHERI STEFANO 1970 A5 DOMODOSSOLA 1:49:22,10 0:37:32,40 14,24

53 (151) AIMO BOOT FABIO 1972 A5 IVREA 1:49:56,70 0:38:07,00 12,21

54 (186) BURIGO CRISTIAN 1974 A5 BELLUNO 1:50:59,70 0:39:10,00 10,17

55 (143) GNECH RENATO 1973 A5 BELLUNO 1:53:38,50 0:41:48,80 8,14

56 (104) BARZAZI ROBERTO 1973 A5 BERGAMO 1:57:11,00 0:45:21,30 6,10

57 (45) TONON FLAVIO 1970 A5 CONEGLIANO 1:59:30,70 0:47:41,00 4,07

58 (107) ZANOTTO LUCIANO 1970 A5 VALDOBBIADENE 1:59:30,70 0:47:41,00 2,03

Soci effettivi Alpini - categoria A6 3843

1 (171) MORA MAURIZIO 1966 A6 VARESE 1:13:06,00 0:00:00,00 122,00

2 (197) DEL PERO DIEGO 1969 A6 VALLECAMONICA 1:15:29,50 0:02:23,50 120,03

3 (3) MORANDINI RICCARDO 1969 A6 BRESCIA 1:15:37,50 0:02:31,50 118,06

4 (20) DALBOSCO GIANLUCA 1967 A6 VARESE 1:16:46,50 0:03:40,50 116,10

5 (133) VIGNALI FABRIZIO 1966 A6 PARMA 1:19:30,50 0:06:24,50 114,13

6 (94) STELLA GIOVANNI 1967 A6 TORINO 1:21:18,50 0:08:12,50 112,16

7 (198) CASAGRANDE STEFANO 1968 A6 VITTORIO VENETO 1:22:09,00 0:09:03,00 110,19

8 (64) ROSSI MASSIMO MARCO 1966 A6 BRESCIA 1:22:26,00 0:09:20,00 108,23

9 (106) DEOLA RENZO 1966 A6 BELLUNO 1:23:37,50 0:10:31,50 106,26

10 (191) DECONCINI ENRICO 1966 A6 TRENTO 1:26:01,20 0:12:55,20 104,29

11 (150) CASTIONETTI MAURO 1968 A6 VALSESIANA 1:26:38,00 0:13:32,00 102,32

12 (71) LORENZI ANTONIO 1965 A6 VICENZA 1:27:36,80 0:14:30,80 100,35



13 (167) VEZZOLI ALBERTO 1965 A6 ALTO ADIGE 1:27:48,20 0:14:42,20 98,39

14 (84) LISIGNOLI FRANCO 1967 A6 VALTELLINESE 1:28:16,50 0:15:10,50 96,42

15 (194) GUZZO EMANUELE 1968 A6 BASSANO 1:28:30,70 0:15:24,70 94,45

16 (117) CHIESURIN THIERRY 1965 A6 CONEGLIANO 1:28:48,00 0:15:42,00 92,48

17 (212) BRUMANA ENNIO 1968 A6 LECCO 1:29:28,00 0:16:22,00 90,52

18 (102) BREDA WALTER 1968 A6 PORDENONE 1:29:29,00 0:16:23,00 88,55

19 (15) BREDA ALESSIO 1968 A6 BERGAMO 1:29:29,70 0:16:23,70 86,58

20 (8) BARP TONI 1968 A6 BELLUNO 1:30:01,30 0:16:55,30 84,61

21 (69) DALLA TORRE MAURO 1969 A6 PORDENONE 1:30:36,30 0:17:30,30 82,65

22 (49) BILLO' GIANFRANCO 1967 A6 MONDOVI' 1:30:43,70 0:17:37,70 80,68

23 (10) CRACCO ENEA 1965 A6 VALDAGNO 1:33:06,70 0:20:00,70 78,71

24 (217) BATTILANA VITO 1969 A6 VALDAGNO 1:33:07,00 0:20:01,00 76,74

25 (74) RAMELLA MINÈ GIUSEPPE 1965 A6 BIELLA 1:33:49,50 0:20:43,50 74,77

26 (18) CODA GIUSEPPE 1969 A6 TORINO 1:34:22,70 0:21:16,70 72,81

27 (138) FENAROLI ROBERTO 1965 A6 BIELLA 1:34:45,00 0:21:39,00 70,84

28 (200) PASINETTI MARCO 1968 A6 BERGAMO 1:35:40,20 0:22:34,20 68,87

29 (16) BOLLETTA CLAUDIO 1966 A6 TREVISO 1:35:59,50 0:22:53,50 66,90

30 (52) BONATO GIAMPIETRO 1969 A6 BASSANO 1:36:31,00 0:23:25,00 64,94

31 (19) BARONE ALBERTO 1966 A6 SALO' 1:37:07,30 0:24:01,30 62,97

32 (76) SPADER PIERANGELO 1965 A6 VALDOBBIADENE 1:37:09,00 0:24:03,00 61,00

33 (99) CECCHET MARCO 1965 A6 FELTRE 1:38:13,30 0:25:07,30 59,03

34 (155) TREVISIOL PAOLO 1969 A6 PORDENONE 1:38:44,70 0:25:38,70 57,06

35 (174) BOVENTI OSCAR 1969 A6 BRESCIA 1:38:51,70 0:25:45,70 55,10

36 (202) RIZZO BEPPINO 1967 A6 TREVISO 1:39:06,70 0:26:00,70 53,13

37 (26) INGLESE LUCA 1965 A6 ALTO ADIGE 1:39:11,70 0:26:05,70 51,16

38 (201) DALL'ANGELO ENRICO 1965 A6 BIELLA 1:39:46,70 0:26:40,70 49,19

39 (7) TESSER FABIO 1965 A6 CONEGLIANO 1:39:53,20 0:26:47,20 47,23

40 (109) MASIERO CLAUDIO 1966 A6 CUSIO OMEGNA 1:40:37,50 0:27:31,50 45,26

41 (216) ANDRICH STEFANO 1965 A6 FELTRE 1:41:17,70 0:28:11,70 43,29

42 (100) FERRARIO PAOLO 1969 A6 LECCO 1:44:44,50 0:31:38,50 41,32

43 (17) MERLO MASSIMO 1968 A6 BASSANO 1:44:45,50 0:31:39,50 39,35

44 (130) PODORIESZACH FABRIZIO 1966 A6 CIVIDALE 1:47:08,20 0:34:02,20 37,39

45 (93) CERONI PIER SANDRO 1968 A6 BERGAMO 1:47:13,50 0:34:07,50 35,42

46 (108) PREMAOR SILVANO 1966 A6 VALDOBBIADENE 1:47:40,00 0:34:34,00 33,45

47 (92) PARPINEL PIERLUIGI 1967 A6 CIVIDALE 1:48:48,30 0:35:42,30 31,48

48 (46) FARINONE REMO 1965 A6 VALSESIANA 1:50:02,50 0:36:56,50 29,52

49 (139) MOLETTA GIANNI 1966 A6 BASSANO 1:50:46,20 0:37:40,20 27,55

50 (14) COLLA ANDREA 1968 A6 CIVIDALE 1:53:34,20 0:40:28,20 25,58

51 (98) GRAZIANI PAOLO 1969 A6 TREVISO 1:53:42,70 0:40:36,70 23,61

52 (30) BOBBA PAOLO 1967 A6 BIELLA 1:54:11,20 0:41:05,20 21,65

53 (153) PANGRAZZI MASSIMO 1965 A6 TRENTO 1:54:17,50 0:41:11,50 19,68

54 (53) BOLOGNINI STEFANO 1965 A6 DOMODOSSOLA 1:55:33,00 0:42:27,00 17,71

55 (60) FRANCESKIN FABIEN 1965 A6 CASALE MONFERRATO 1:57:14,20 0:44:08,20 15,74

56 (134) BRUMANA GIORDANO 1968 A6 BERGAMO 1:59:29,20 0:46:23,20 13,77

57 (195) ARGENTI GIOVANNI 1968 A6 FELTRE 2:03:48,60 0:50:42,60 11,81

58 (48) RIGO RENATO 1967 A6 FELTRE 2:04:32,90 0:51:26,90 9,84

59 (122) FACCHINELLI MAURIZIO 1965 A6 TRENTO 2:06:33,20 0:53:27,20 7,87

60 (32) CENTRELLA ROBERTO 1968 A6 VARESE 2:09:37,60 0:56:31,60 5,90

61 (141) MASSARDI CELESTINO 1969 A6 SALO' 2:09:38,90 0:56:32,90 3,94

62 (47) DI MARCO ANTONINO 1965 A6 SICILIA 2:10:52,70 0:57:46,70 1,97

Soci effettivi Alpini - categoria B1 4716

1 (277) COMPAGNONI VENANZIO 1963 B1 VALTELLINESE 0:38:31,00 0:00:00,00 131,00

2 (280) DE BIASIO SILVIO 1961 B1 BELLUNO 0:39:50,80 0:01:19,80 129,15

3 (285) CAMPESTRINI CAMILLO 1964 B1 TRENTO 0:40:06,60 0:01:35,60 127,31

4 (364) ODORIZZI MICHELE 1962 B1 TRENTO 0:40:29,30 0:01:58,30 125,46



5 (336) CANCEL PAOLO 1960 B1 BELLUNO 0:41:08,50 0:02:37,50 123,62

6 (289) SOPPELSA FERRUCCIO 1964 B1 BELLUNO 0:41:19,80 0:02:48,80 121,77

7 (252) BORTOLUZZI LUIGINO 1961 B1 BELLUNO 0:41:34,00 0:03:03,00 119,93

8 (305) BUVET MAURO 1963 B1 AOSTA 0:42:08,10 0:03:37,10 118,08

9 (281) CLAMA MORENO 1964 B1 CARNICA 0:42:09,00 0:03:38,00 116,24

10 (287) BOTTARELLI GIORGIO 1960 B1 BRESCIA 0:43:38,80 0:05:07,80 114,39

11 (333) MUTTONI GIANBATTISTA 1961 B1 LECCO 0:44:08,00 0:05:37,00 112,55

12 (353) BUSIN LUCIANO 1963 B1 BELLUNO 0:44:19,80 0:05:48,80 110,70

13 (260) GOLLER NICOLA 1964 B1 TRENTO 0:44:25,80 0:05:54,80 108,86

14 (242) ADAMI ENRICO 1961 B1 TRENTO 0:44:54,50 0:06:23,50 107,01

15 (272) OBALLA MICHELE 1964 B1 CIVIDALE 0:45:10,10 0:06:39,10 105,17

16 (323) PEDROLINI MARCO 1964 B1 VALTELLINESE 0:45:30,00 0:06:59,00 103,32

17 (249) FUSON GABRIELLE 1962 B1 VALDOBBIADENE 0:45:40,50 0:07:09,50 101,48

18 (262) POLONI GUSTAVO 1961 B1 VALDOBBIADENE 0:45:51,50 0:07:20,50 99,63

19 (251) FONTANA IVANO 1964 B1 TRENTO 0:46:26,50 0:07:55,50 97,79

20 (338) CROVINI CARLO 1963 B1 PARMA 0:46:30,30 0:07:59,30 95,94

21 (290) DESIANTE GIACOMO 1964 B1 MODENA 0:46:48,00 0:08:17,00 94,10

22 (365) GERVASONI DARIO 1962 B1 BERGAMO 0:46:55,30 0:08:24,30 92,25

23 (282) BERTOLINA MARCO 1961 B1 VALTELLINESE 0:47:00,90 0:08:29,90 90,41

24 (367) ZAGO DINO 1964 B1 TREVISO 0:47:03,20 0:08:32,20 88,56

25 (254) VALOTI PAOLO 1961 B1 BERGAMO 0:47:05,50 0:08:34,50 86,72

26 (368) BIANCHETTI SILVANO 1961 B1 DOMODOSSOLA 0:47:15,50 0:08:44,50 84,87

27 (373) GARINO FULVIO 1961 B1 AOSTA 0:47:17,80 0:08:46,80 83,03

28 (384) ZANDEGIACOMO GIUSEPPE 1963 B1 CADORE 0:47:18,30 0:08:47,30 81,18

29 (370) SEGALA GIANNI 1964 B1 VERONA 0:47:42,80 0:09:11,80 79,34

30 (387) MASUT ALBERTO 1961 B1 VITTORIO VENETO 0:47:45,50 0:09:14,50 77,49

31 (366) MIRA D'ERCOLE ALESSANDRO 1961 B1 CUSIO OMEGNA 0:47:48,00 0:09:17,00 75,65

32 (389) TENDERINI LUCA 1962 B1 LECCO 0:48:23,80 0:09:52,80 73,80

33 (299) MARCHET LUCIANO 1964 B1 FELTRE 0:49:11,00 0:10:40,00 71,96

34 (291) HENRY MASSIMO 1963 B1 AOSTA 0:49:15,80 0:10:44,80 70,11

35 (295) BRUNA MARCELLO 1961 B1 TORINO 0:49:17,80 0:10:46,80 68,27

36 (352) BONTEMPI MAURO 1963 B1 BRESCIA 0:49:54,30 0:11:23,30 66,42

37 (327) COLABELLO LUIGI 1964 B1 AOSTA 0:50:04,30 0:11:33,30 64,58

38 (243) MARCOLIN CORRADO 1964 B1 FELTRE 0:50:24,30 0:11:53,30 62,73

39 (274) MAGRO ANGELO 1963 B1 BELLUNO 0:51:08,80 0:12:37,80 60,89

40 (378) MILETTO DANIELE 1961 B1 VALSUSA 0:52:06,30 0:13:35,30 59,04

41 (319) GIAVINA GUIDO 1963 B1 DOMODOSSOLA 0:52:17,80 0:13:46,80 57,20

42 (360) CASASSA BRUNO 1960 B1 TORINO 0:52:23,80 0:13:52,80 55,35

43 (276) MAGRI FELICE 1960 B1 BERGAMO 0:52:25,80 0:13:54,80 53,51

44 (372)  MARINO GIOVANNI 1964 B1 TREVISO 0:52:28,30 0:13:57,30 51,66

45 (344) BANCHINI DONATO 1961 B1 DOMODOSSOLA 0:52:54,50 0:14:23,50 49,82

46 (382) CIOCCA ADRIANO 1960 B1 DOMODOSSOLA 0:53:01,30 0:14:30,30 47,97

47 (375) PERETTO GIULIANO 1963 B1 VALDAGNO 0:53:12,80 0:14:41,80 46,13

48 (279) SAGLIA GIOVANNI 1963 B1 PARMA 0:53:18,40 0:14:47,40 44,28

49 (343) DA COL GIOVANNI 1960 B1 CADORE 0:53:27,50 0:14:56,50 42,44

50 (390) DASCANIO GIUSEPPE 1960 B1 VARESE 0:53:52,70 0:15:21,70 40,59

51 (326) NEGRO CLAUDIO 1961 B1 TORINO 0:53:57,50 0:15:26,50 38,75

52 (381) SARBORARIA FRANCO 1960 B1 TORINO 0:54:46,90 0:16:15,90 36,90

53 (248) GUIZZO SERGIO 1962 B1 TREVISO 0:57:08,30 0:18:37,30 35,06

54 (355) PESAVENTO MARIANO 1962 B1 VARESE 0:57:11,50 0:18:40,50 33,21

55 (286) ZANELLA SANDRO 1963 B1 CONEGLIANO 0:57:41,00 0:19:10,00 31,37

56 (306) POLLINO FRANCO 1962 B1 IVREA 0:59:21,50 0:20:50,50 29,52

57 (324) TOMASI ROBERTO 1962 B1 VITTORIO VENETO 1:00:49,00 0:22:18,00 27,68

58 (348) BOTTICHIO ROBERTO 1963 B1 VALLECAMONICA 1:03:04,00 0:24:33,00 25,83

59 (313) PAROLIN IVANO 1964 B1 VARESE 1:03:52,70 0:25:21,70 23,99



60 (385) CAMPARI GIAMPAOLO 1963 B1 PARMA 1:03:56,50 0:25:25,50 22,14

61 (307) CERUTTI MARIO 1964 B1 TRENTO 1:04:06,70 0:25:35,70 20,30

62 (270) BAUDRACCO DANIELE 1960 B1 TORINO 1:04:15,50 0:25:44,50 18,45

63 (356) DE CECCO RICCARDO 1962 B1 FELTRE 1:04:23,30 0:25:52,30 16,61

64 (321) DAL LAGO OLFEO 1964 B1 VICENZA 1:05:59,80 0:27:28,80 14,76

65 (350) SCREMIN MIRCO 1960 B1 VICENZA 1:08:41,00 0:30:10,00 12,92

66 (349) GHIRARDINI ARRIGO 1963 B1 TRENTO 1:08:47,80 0:30:16,80 11,07

67 (399) ROCCON ADRIANO 1960 B1 CONEGLIANO 1:09:06,30 0:30:35,30 9,23

68 (312) GALLICANI PABLO 1963 B1 PARMA 1:11:03,80 0:32:32,80 7,38

69 (247) POCETTA DAVIDE 1963 B1 AOSTA 1:13:41,30 0:35:10,30 5,54

70 (316) CATTARUZZA CARLO 1963 B1 CADORE 1:19:12,00 0:40:41,00 3,69

71 (293) GNOATO FRANCO 1964 B1 BIELLA 1:42:38,50 1:04:07,50 1,85

Soci effettivi Alpini - categoria B2 1645

1 (330) DE CONTI GIANNI 1959 B2 BELLUNO 0:42:14,10 0:00:00,00 94,00

2 (392) GELMI SERGIO 1959 B2 BERGAMO 0:44:39,20 0:02:25,10 91,24

3 (296) COGO DANILO 1956 B2 CADORE 0:44:52,30 0:02:38,20 88,47

4 (322) FORADORI DIEGO 1958 B2 TRENTO 0:45:36,30 0:03:22,20 85,71

5 (311) PEGORIN RENATO 1959 B2 VARESE 0:45:42,10 0:03:28,00 82,94

6 (346) BALDASSAR ANTONIO 1959 B2 CONEGLIANO 0:46:29,80 0:04:15,70 80,18

7 (244) CONTRINI DUILIO 1957 B2 BRESCIA 0:47:54,80 0:05:40,70 77,41

8 (309) PASINI SILVANO 1956 B2 VALTELLINESE 0:48:05,90 0:05:51,80 74,65

9 (245) DELL'AVA FLAVIO 1958 B2 VALTELLINESE 0:48:07,00 0:05:52,90 71,88

10 (341) GIUSTOLISI FABIO 1959 B2 VALTELLINESE 0:48:27,80 0:06:13,70 69,12

11 (302) FERRARI GIANPIETRO 1957 B2 BERGAMO 0:48:38,30 0:06:24,20 66,35

12 (314) FUSON MARINO 1957 B2 VALDOBBIADENE 0:49:37,80 0:07:23,70 63,59

13 (301) TITA MAURIZIO 1955 B2 TRENTO 0:50:08,50 0:07:54,40 60,82

14 (320) VENTURATO REMO 1957 B2 TREVISO 0:50:40,20 0:08:26,10 58,06

15 (303) DA CANAL VIRGILIO 1956 B2 BELLUNO 0:50:41,00 0:08:26,90 55,29

16 (358) CESCO BENVENUTO 1956 B2 VALDOBBIADENE 0:50:44,00 0:08:29,90 52,53

17 (329) BARBANO ANGELO 1955 B2 UDINE 0:51:37,30 0:09:23,20 49,76

18 (354) VOLA RENATO 1956 B2 VALTELLINESE 0:51:44,50 0:09:30,40 47,00

19 (241) ALBERTINI FABRIZIO 1959 B2 ALTO ADIGE 0:52:26,00 0:10:11,90 44,24

20 (297) GIUSTINA PIETRO 1958 B2 CUSIO OMEGNA 0:52:26,30 0:10:12,20 41,47

21 (331) GERONAZZO DARIO 1959 B2 VALDOBBIADENE 0:52:28,50 0:10:14,40 38,71

22 (361) PUGNETTI MAURIZIO 1955 B2 CARNICA 0:52:41,00 0:10:26,90 35,94

23 (298) ZANET EUGENIO 1956 B2 VITTORIO VENETO 0:54:24,50 0:12:10,40 33,18

24 (339) USSEGLIO PRINSI GUIDO 1956 B2 VALSUSA 0:56:33,00 0:14:18,90 30,41

25 (304) INZANI BRUNO 1956 B2 CREMONA MANTOVA 0:57:17,80 0:15:03,70 27,65

26 (398) VEZZI FULVIO 1955 B2 CARNICA 0:58:48,70 0:16:34,60 24,88

27 (371) TAIT ROBERTO 1957 B2 TRENTO 0:59:20,00 0:17:05,90 22,12

28 (357) PALUELLO MAURO 1955 B2 PADOVA 0:59:34,30 0:17:20,20 19,35

29 (288) GONZATO EGIDIO 1955 B2 VARESE 0:59:41,50 0:17:27,40 16,59

30 (261) LOSA GIOVANNI 1959 B2 BERGAMO 1:00:04,00 0:17:49,90 13,82

31 (359) PAUSSA STEFANO 1959 B2 CIVIDALE 1:03:09,80 0:20:55,70 11,06

32 (269) FRANZINI ALBERTO 1955 B2 DOMODOSSOLA 1:04:00,00 0:21:45,90 8,29

33 (325) BIGIOLI CARLO 1956 B2 BRESCIA 1:05:46,30 0:23:32,20 5,53

34 (268) GIOANOLA SERGIO 1958 B2 CASALE MONFERRATO 1:18:25,30 0:36:11,20 2,76

Soci effettivi Alpini - categoria B3 1581

1 (264) MENIA MARIO 1954 B3 CADORE 0:44:58,50 0:00:00,00 93,00

2 (256) BERLANDA SILVANO 1953 B3 TRENTO 0:46:39,60 0:01:41,10 90,18

3 (258) NANI FRANCO EMILIO 1954 B3 VALTELLINESE 0:48:28,30 0:03:29,80 87,36

4 (380) TANGHERLONI GIUSEPPE 1953 B3 VALTELLINESE 0:49:29,50 0:04:31,00 84,55

5 (267) CECCATO GINO 1952 B3 BASSANO 0:49:48,30 0:04:49,80 81,73

6 (278) CAPPELLETTI TARCISIO 1953 B3 TRENTO 0:51:21,30 0:06:22,80 78,91

7 (340) MACCHI GIUSEPPE 1952 B3 VARESE 0:52:16,30 0:07:17,80 76,09



8 (328) PIUBELLI BRUNO 1952 B3 VERONA 0:53:22,80 0:08:24,30 73,27

9 (394) ZANARDELLI CARLO 1953 B3 BRESCIA 0:53:33,30 0:08:34,80 70,45

10 (386) ZAMPIERI ENNIO 1950 B3 PORDENONE 0:53:36,30 0:08:37,80 67,64

11 (250) PRONESTI ENZO 1953 B3 VARESE 0:54:30,80 0:09:32,30 64,82

12 (337) MASARATI GIULIO 1951 B3 BERGAMO 0:54:31,80 0:09:33,30 62,00

13 (253) BRICALLI CELESTINO 1951 B3 VALTELLINESE 0:56:17,50 0:11:19,00 59,18

14 (265) PELOSO CLAUDIO 1952 B3 BELLUNO 0:56:55,70 0:11:57,20 56,36

15 (334) POZZOBON ALDO 1950 B3 VALDOBBIADENE 0:57:04,00 0:12:05,50 53,55

16 (376) DALDOSS SEVERINO 1951 B3 TRENTO 0:57:13,00 0:12:14,50 50,73

17 (347) PERUCCHINI MARIO 1952 B3 VARESE 0:57:23,50 0:12:25,00 47,91

18 (315) COMAI ROBERTO 1952 B3 TRENTO 0:59:10,80 0:14:12,30 45,09

19 (308) MANIAGO BRUNO 1953 B3 PORDENONE 0:59:33,80 0:14:35,30 42,27

20 (284) MANERA GIUSEPPE 1954 B3 TREVISO 1:00:49,00 0:15:50,50 39,45

21 (393) MARCOMINI MAURO 1951 B3 TRENTO 1:03:56,00 0:18:57,50 36,64

22 (379) ZORZI MARIO 1950 B3 VICENZA 1:04:03,50 0:19:05,00 33,82

23 (362) POSER GIACOMO 1952 B3 CONEGLIANO 1:04:30,00 0:19:31,50 31,00

24 (400) FORNASIERO LORENZO 1953 B3 BIELLA 1:04:49,70 0:19:51,20 28,18

25 (396) MODESTO MARCELLO 1954 B3 TREVISO 1:06:53,80 0:21:55,30 25,36

26 (292) SONZOGNI CLAUDIO 1950 B3 DOMODOSSOLA 1:09:57,00 0:24:58,50 22,55

27 (263) BIASIN FULVIO 1951 B3 PORDENONE 1:09:59,30 0:25:00,80 19,73

28 (275) MUNARETTO MAURIZIO 1954 B3 VARESE 1:14:39,70 0:29:41,20 16,91

29 (283) GUERRA PAOLO 1951 B3 VALDOBBIADENE 1:15:05,30 0:30:06,80 14,09

30 (383) PERIZZOLO GIUSEPPE 1952 B3 BASSANO 1:15:06,80 0:30:08,30 11,27

31 (335) MALINI PRIMO 1952 B3 BASSANO 1:23:28,50 0:38:30,00 8,45

32 (351) COSTA ALBERTO 1954 B3 VENEZIA 1:36:44,50 0:51:46,00 5,64

33 (345) GUERRA GIANCARLO 1953 B3 BIELLA 1:42:38,20 0:57:39,70 2,82

Soci effettivi Alpini - categoria B4 306

1 (374) ANDRICH IVO 1949 B4 BELLUNO 0:47:10,60 0:00:00,00 68,00

2 (397) PANELLA GIOVANNI 1946 B4 VALTELLINESE 0:54:42,00 0:07:31,40 59,50

3 (318) BOFFELLI GIANMARIO 1945 B4 BERGAMO 0:55:46,30 0:08:35,70 51,00

4 (332) SALVADEGO ODDO 1947 B4 PORDENONE 0:58:11,50 0:11:00,90 42,50

5 (271) STEDILE GINO 1948 B4 TRENTO 0:59:22,50 0:12:11,90 34,00

6 (317) VARNERIN GIACOMO 1949 B4 CARNICA 1:01:03,00 0:13:52,40 25,50

7 (266) VALLERA PIER PAOLO 1948 B4 BIELLA 1:06:21,30 0:19:10,70 17,00

8 (391) PIANEZZOLA LUIGI 1948 B4 VERONA 1:29:58,70 0:42:48,10 8,50

Soci effettivi Alpini - categoria B5 268

1 (273) BRUGNARA ALDO 1943 B5 TRENTO 0:59:31,50 0:00:00,00 67,00

2 (369) SONNA MATTEO 1940 B5 TRENTO 1:04:07,30 0:04:35,80 57,43

3 (342) COSSARO ENZO 1942 B5 UDINE 1:07:35,80 0:08:04,30 47,86

4 (246) PARTELLI ANGELO 1942 B5 VERONA 1:09:21,00 0:09:49,50 38,29

5 (255) GAMBARRI GIACOMO 1941 B5 DOMODOSSOLA 1:11:04,30 0:11:32,80 28,71

6 (294) TANARA ATTILIO 1944 B5 VERONA 1:34:53,80 0:35:22,30 19,14

7 (377) DAL POS EDOARDO 1944 B5 CONEGLIANO 1:34:55,50 0:35:24,00 9,57

Soci Aggregati - categoria A7 1050

1 (451) TANARA MATTIA 2000 A7 VERONA 1:02:07,80 0:00:00,00 84,00

2 (441) LORA MORETTO NICOLO' 2004 A7 VALSESIANA 1:05:07,70 0:02:59,90 80,50

3 (443) BIANCHI ALESSANDRO 1996 A7 BERGAMO 1:06:31,70 0:04:23,90 77,00

4 (439) PESAVENTO FRANCO 1997 A7 ASIAGO 1:08:32,00 0:06:24,20 73,50

5 (415) GEMIN MATTIA 1996 A7 TREVISO 1:08:39,30 0:06:31,50 70,00

6 (444) MENEGAZ ANDREA 1995 A7 INTRA 1:11:05,00 0:08:57,20 66,50

7 (457) TRAMET MARCO 1990 A7 FELTRE 1:11:21,20 0:09:13,40 63,00

8 (446) STOPPELE MICHELE 2005 A7 VERONA 1:11:42,50 0:09:34,70 59,50

9 (454) LORA MORETTO GIUSEPPE 2000 A7 VALSESIANA 1:11:53,50 0:09:45,70 56,00

10 (459) AGNELLI ANDREA 1998 A7 INTRA 1:12:14,00 0:10:06,20 52,50



11 (422) DALLA LANA ANDREA 1992 A7 TREVISO 1:12:17,30 0:10:09,50 49,00

12 (429) GEDDO ANDREA 1997 A7 INTRA 1:12:47,80 0:10:40,00 45,50

13 (449) FONTANIVE NICOLO' 1991 A7 BELLUNO 1:16:41,50 0:14:33,70 42,00

14 (434) VACCHIERI MARCO 2001 A7 TORINO 1:21:07,50 0:18:59,70 38,50

15 (447) TATTO MICHELE 1991 A7 FELTRE 1:22:51,00 0:20:43,20 35,00

16 (414) PERINO MASSIMILIANO 1997 A7 TRENTO 1:24:07,20 0:21:59,40 31,50

17 (432) GARBANO FEDERICA 1996 A7 TORINO 1:29:04,00 0:26:56,20 28,00

18 (403) CORRADINI ELIA 2005 A7 VERONA 1:29:23,20 0:27:15,40 24,50

19 (442) FONTANA ROBERTO 1995 A7 TRENTO 1:31:27,80 0:29:20,00 21,00

20 (450) SALVETTI DEVIS 2001 A7 VARESE 1:34:07,50 0:31:59,70 17,50

21 (438) TRIVELLATO SIMONE 1997 A7 CASALE MONFERRATO 1:35:23,00 0:33:15,20 14,00

22 (409) ZANARDO MASSIMO RICCARDO 1994 A7 TREVISO 1:47:39,00 0:45:31,20 10,50

23 (419) MASETTI ALBERTO 1998 A7 MODENA 1:50:16,50 0:48:08,70 7,00

24 (405) GNOATO DIEGO 1997 A7 BIELLA 2:13:29,40 1:11:21,60 3,50

Soci Aggregati - categoria A8 1518,08

1 (453) NEGRO  ANDREA 1987 A8 TORINO 1:06:52,50 0:00:00,00 92,00

2 (424) TORELLO VIERA CARLO 1978 A8 VALSESIANA 1:11:32,20 0:04:39,70 89,13

3 (418) MADRIGRANO PAOLO 1976 A8 VALSESIANA 1:13:04,00 0:06:11,50 86,25

4 (445) TALLONE DAVIDE 1979 A8 MONDOVI' 1:17:49,00 0:10:56,50 83,38

5 (433) PIACENTINI LUCA 1977 A8 VERONA 1:19:22,20 0:12:29,70 80,50

6 (458) TENUTI MATTIA 1987 A8 VERONA 1:21:14,70 0:14:22,20 77,63

7 (435) CODEGA GIANNI 1989 A8 LECCO 1:22:13,70 0:15:21,20 74,75

8 (404) ARRIGONI LUCA 1984 A8 BERGAMO 1:23:49,00 0:16:56,50 71,88

9 (462) MELONI BEATRICE 1980 A8 BERGAMO 1:24:50,70 0:17:58,20 69,00

10 (437) TURCHETTI ADRIANO 1975 A8 BERGAMO 1:25:36,50 0:18:44,00 66,13

11 (406) DEFILIPPI CLARA 1978 A8 VALSESIANA 1:29:31,20 0:22:38,70 63,25

12 (410) DE BORTOLI ISIDORO 1983 A8 FELTRE 1:30:25,00 0:23:32,50 60,38

13 (425) FRANCO LEONARDO 1975 A8 ASIAGO 1:30:49,20 0:23:56,70 57,50

14 (423) SONZOGNI CRISTINA 1977 A8 BERGAMO 1:30:52,20 0:23:59,70 54,63

15 (456) BELOTTI SARA 1979 A8 BERGAMO 1:33:26,70 0:26:34,20 51,75

16 (408) COMIOTTO LARA 1982 A8 FELTRE 1:33:56,20 0:27:03,70 48,88

17 (412) BERTINOTTI CRISTIANO 1975 A8 VALSESIANA 1:34:52,00 0:27:59,50 46,00

18 (420) NOVELLI LUCA 1978 A8 CIVIDALE 1:35:37,80 0:28:45,30 43,13

19 (455) SORBI FABIO 1979 A8 MODENA 1:37:45,20 0:30:52,70 40,25

20 (428) ZEN ILARIA 1975 A8 VARESE 1:40:58,00 0:34:05,50 37,38

21 (417) BERINI BOGDAN NICOLAE 1988 A8 DOMODOSSOLA 1:41:51,00 0:34:58,50 34,50

22 (426) FICO BARBARA 1979 A8 UDINE 1:45:00,20 0:38:07,70 31,63

23 (407) ROSELLINI MARTA 1984 A8 INTRA 1:47:01,50 0:40:09,00 28,75

24 (401) DRAGHI ANNAMARIA 1980 A8 ASIAGO 1:48:51,20 0:41:58,70 25,88

25 (452) CECCATO MIRKO 1976 A8 BASSANO 1:50:44,50 0:43:52,00 23,00

26 (461) MANINI ENRICA 1977 A8 TRENTO 1:54:24,40 0:47:31,90 20,13

27 (431) DALLA CORTE ANNA 1978 A8 FELTRE 1:57:47,20 0:50:54,70 17,25

28 (430) TRIVELLATO FRANCESCA 1979 A8 VALSESIANA 2:01:01,20 0:54:08,70 14,38

29 (460) QUARANTA CINZIA 1976 A8 VALSESIANA 2:01:01,70 0:54:09,20 11,50

30 (448) FORTIS MARTA 1985 A8 VALSESIANA 2:01:07,00 0:54:14,50 8,63

31 (436) GANDELLI DEBORA 1980 A8 VALSESIANA 2:13:29,20 1:06:36,70 5,75

32 (411) FORTE CRISTINA 1976 A8 ASIAGO 2:18:54,70 1:12:02,20 2,88

Soci Aggregati - categoria B7 1581

1 (517) PATELLI MARCELLO 1974 B7 BERGAMO 0:39:37,60 0:00:00,00 93,00

2 (508) DEL GROSSO ALDO 1966 B7 VALSESIANA 0:40:59,60 0:01:22,00 90,18

3 (482) MACELLARO DONATO 1968 B7 CUSIO OMEGNA 0:43:00,60 0:03:23,00 87,36

4 (464) MANIA GILLIO 1968 B7 IVREA 0:43:24,30 0:03:46,70 84,55

5 (477) PAULETTI LUCA 1970 B7 FELTRE 0:45:04,00 0:05:26,40 81,73

6 (488) ZACCHEO ANDREA 1970 B7 VALSESIANA 0:45:26,50 0:05:48,90 78,91



7 (485) ALBERTON ALESSANDRO 1966 B7 BASSANO 0:46:06,70 0:06:29,10 76,09

8 (470) TRAPELLA GIANLUCA 1972 B7 VALSESIANA 0:46:18,80 0:06:41,20 73,27

9 (473) FELICIANI ROBERTA 1971 B7 BERGAMO 0:46:39,60 0:07:02,00 70,45

10 (520) BELTRAMI TIZIANO 1973 B7 DOMODOSSOLA 0:47:26,50 0:07:48,90 67,64

11 (497) LAVARDA REMO 1967 B7 VALDAGNO 0:47:45,00 0:08:07,40 64,82

12 (500) ZACCHETTI GIANNI 1970 B7 ASIAGO 0:47:47,00 0:08:09,40 62,00

13 (505) LEBOLE ANTONIO 1965 B7 BIELLA 0:47:50,30 0:08:12,70 59,18

14 (516) LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 B7 BASSANO 0:48:46,50 0:09:08,90 56,36

15 (498) GANCIA FLAVIO 1972 B7 MONDOVI' 0:49:18,30 0:09:40,70 53,55

16 (475) MICHELOTTI SUSANNA 1972 B7 TORINO 0:52:00,80 0:12:23,20 50,73

17 (474) MAGGIONI MARIA BERNARDETTA 1972 B7 VALSESIANA 0:54:07,00 0:14:29,40 47,91

18 (480) COSTA MORGAN 1968 B7 ASIAGO 0:54:58,30 0:15:20,70 45,09

19 (484) PUNCHIA MAURO 1970 B7 DOMODOSSOLA 0:55:20,40 0:15:42,80 42,27

20 (518) BACCHETTA MONIA 1972 B7 CUSIO OMEGNA 0:55:45,80 0:16:08,20 39,45

21 (483) BERTENASCO BARBARA 1970 B7 TORINO 0:55:46,00 0:16:08,40 36,64

22 (476) BORTOLOTTI SABRINA 1974 B7 TRENTO 0:56:51,00 0:17:13,40 33,82

23 (506) PERTEGATO GIULIANA 1968 B7 VICENZA 0:57:41,00 0:18:03,40 31,00

24 (469) GIAMBELLI LUISA 1973 B7 DOMODOSSOLA 0:59:38,80 0:20:01,20 28,18

25 (504) TETTONE CAMILLA 1969 B7 DOMODOSSOLA 0:59:58,00 0:20:20,40 25,36

26 (519) MATTANA ELENA 1966 B7 BASSANO 1:03:49,30 0:24:11,70 22,55

27 (512) TESSARO CLAUDIO 1966 B7 TREVISO 1:04:07,00 0:24:29,40 19,73

28 (510) BRANDALISE CHIARA 1973 B7 FELTRE 1:04:46,80 0:25:09,20 16,91

29 (467) BOVIO STEFANO 1974 B7 BIELLA 1:05:12,80 0:25:35,20 14,09

30 (466) GAVASSA SILVIA 1973 B7 VALSESIANA 1:07:02,80 0:27:25,20 11,27

31 (481) TERAROLI BARBARA 1967 B7 VALSESIANA 1:11:17,00 0:31:39,40 8,45

32 (511) RAMADA FABIO 1966 B7 DOMODOSSOLA 1:12:14,00 0:32:36,40 5,64

33 (487) STRAMARE DANIELA 1966 B7 VALDOBBIADENE 1:16:03,30 0:36:25,70 2,82

Soci Aggregati - categoria B8 996

1 (491) FRIGO ANTONIO PAOLO 1964 B8 ASIAGO 0:42:27,30 0:00:00,00 83,00

2 (507) FRIGO ALDO 1963 B8 ASIAGO 0:43:56,60 0:01:29,30 79,39

3 (509) VACCHIERI GRAZIANO 1958 B8 TORINO 0:47:13,30 0:04:46,00 75,78

4 (472) COSTANTINI STEFANO 1964 B8 ASIAGO 0:48:04,80 0:05:37,50 72,17

5 (515) PORTIGLIOTTI MARINO 1953 B8 VALSESIANA 0:48:09,80 0:05:42,50 68,57

6 (478) ANDREOLOTTI MARIO 1952 B8 VALSUSA 0:48:17,30 0:05:50,00 64,96

7 (486) MENEGHEL DENIS 1963 B8 CONEGLIANO 0:48:18,30 0:05:51,00 61,35

8 (468) CARLI SERGIO 1956 B8 ASIAGO 0:48:20,60 0:05:53,30 57,74

9 (513) COLLODEL ROBERTO 1964 B8 CONEGLIANO 0:48:25,30 0:05:58,00 54,13

10 (496) CORSINOTTI MEDARDO 1960 B8 MODENA 0:49:46,00 0:07:18,70 50,52

11 (479) CENERE GIORGIO 1964 B8 BASSANO 0:51:02,50 0:08:35,20 46,91

12 (514) BASSO PAOLO 1963 B8 ASIAGO 0:51:47,30 0:09:20,00 43,30

13 (489) CIAMPI GERARDO 1953 B8 VARESE 0:57:02,50 0:14:35,20 39,70

14 (503) SALVETTI ROMEO 1963 B8 VARESE 0:58:11,50 0:15:44,20 36,09

15 (465) DALL'ARMI IVANA 1953 B8 CONEGLIANO 1:03:14,80 0:20:47,50 32,48

16 (493) MAURINA LUCIA MARIA 1962 B8 TRENTO 1:04:34,80 0:22:07,50 28,87

17 (495) MORA BRUNA 1964 B8 BERGAMO 1:05:25,50 0:22:58,20 25,26

18 (494) MIGLIO CLARETTA 1963 B8 VALSESIANA 1:07:28,00 0:25:00,70 21,65

19 (501) CHIARA CARLUCCIO 1951 B8 VALSESIANA 1:07:28,30 0:25:01,00 18,04

20 (499) FREGOLENT MARIA RITA 1953 B8 CONEGLIANO 1:07:36,50 0:25:09,20 14,43

21 (471) BONATO SILVANA 1961 B8 BASSANO 1:10:49,30 0:28:22,00 10,83

22 (492) MENEGHINI ELENA 1963 B8 BASSANO 1:12:39,00 0:30:11,70 7,22

23 (502) MOCELLIN FIORENZA 1960 B8 BASSANO 1:23:28,50 0:41:01,20 3,61

f.to il Giudice Arbitro



punteggio classificati punteggi

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B3 B4 B5 B6 totali

1 VALTELLINESE 1751 26 0 1 2 7 4 1 3 4 3 1 0 0 1862

2 BERGAMO 1698 26 0 0 2 7 5 4 3 3 1 1 0 0 1767

3 TRENTO 1599 27 0 1 1 2 2 3 7 3 5 1 2 0 1657

4 BELLUNO 1305 17 0 1 0 0 4 2 6 2 1 1 0 0 1305

5 FELTRE 893 17 0 1 3 2 4 4 3 0 0 0 0 0 893

6 BRESCIA 832 14 0 0 0 3 3 3 2 2 1 0 0 0 832

7 VALDOBBIADENE 752 15 0 0 0 2 4 2 2 3 2 0 0 0 752

8 VARESE 724 15 0 0 2 0 1 3 3 2 4 0 0 0 724

9 LECCO 646 9 0 0 0 1 4 2 2 0 0 0 0 0 646

10 BASSANO 631 12 0 0 0 3 2 4 0 0 3 0 0 0 631

11 PORDENONE 612 12 0 0 1 4 0 3 0 0 3 1 0 0 612

12 VITTORIO VENETO 581 10 0 0 1 0 5 1 2 1 0 0 0 0 581

13 PARMA 558 9 0 0 1 1 2 1 4 0 0 0 0 0 558

14 TREVISO 498 10 0 0 0 1 0 3 3 1 2 0 0 0 498

15 VERONA 482 12 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1 2 0 482

16 CADORE 455 7 0 0 1 0 1 0 3 1 1 0 0 0 455

17 TORINO 403 7 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 403

18 CIVIDALE 394 7 0 0 0 2 0 3 1 1 0 0 0 0 394

19 VALDAGNO 385 6 0 1 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 385

20 CONEGLIANO 374 9 0 0 0 0 2 2 2 1 1 0 1 0 374

21 AOSTA 341 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 341

22 DOMODOSSOLA 338 10 0 0 0 1 1 1 4 1 1 0 1 0 338

23 SALO' 312 6 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 312

24 CUSIO OMEGNA 270 5 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 270

25 VALLECAMONICA 266 4 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 266

26 BIELLA 266 8 0 0 0 0 0 4 1 0 2 1 0 0 266

27 ASIAGO 235 4 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 235

28 VALSESIANA 233 4 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 233

29 ALTO ADIGE 233 4 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 233

30 CARNICA 203 4 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 203

31 VALSUSA 187 4 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 187

32 VICENZA 162 4 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 162

33 MONDOVI' 152 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 152

34 INTRA 151 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 151

35 MODENA 150 3 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 150

36 UDINE 149 3 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 149

37 GENOVA 106 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 106

38 COMO 95 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 95

39 PINEROLO 67 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 67

40 MONZA 49 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 49

41 CREMONA MANTOVA 48 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 48

42 IVREA 42 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 42

43 PADOVA 19 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 19

44 CASALE MONFERRATO 19 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 19

45 CUNEO 18 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

46 VENEZIA 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6

47 SICILIA 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

19689 353 0 11 17 52 58 62 71 34 33 8 7 0 19927TOTALI SOCI ORDINARI

51° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.   CORSA IN MONTAGNA INDIVIDUALE

ASIAGO (VI)  30 giugno 2024

SEZIONE MONTE ORTIGARA ASIAGO 

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo  UGO MERLINI
classificati per categoria



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (3 class) totali A7 A8 B7 B8 assolute

1 VALSESIANA 266 19 2 8 6 3 880

2 VERONA 242 5 3 2 0 0 326

3 BERGAMO 242 9 1 5 2 1 579

4 ASIAGO 236 11 1 3 2 5 602

5 TORINO 219 6 2 1 2 1 322

6 FELTRE 205 7 2 3 2 0 323

7 BASSANO 179 8 0 1 3 4 247

8 INTRA 165 4 3 1 0 0 193

9 CONEGLIANO 148 4 0 0 0 4 162

10 DOMODOSSOLA 144 6 0 1 5 0 204

11 TREVISO 139 4 3 0 1 0 149

12 MONDOVI' 137 2 0 1 1 0 137

13 CUSIO OMEGNA 127 2 0 0 2 0 127

14 VARESE 113 4 1 1 0 2 131

15 MODENA 98 3 1 1 0 1 98

16 TRENTO 94 5 2 1 1 1 135

17 IVREA 85 1 0 0 1 0 85

18 BIELLA 77 3 1 0 2 0 77

19 LECCO 75 1 0 1 0 0 75

20 VALSUSA 65 1 0 0 0 1 65

21 VALDAGNO 65 1 0 0 1 0 65

22 CIVIDALE 43 1 0 1 0 0 43

23 BELLUNO 42 1 1 0 0 0 42

24 UDINE 32 1 0 1 0 0 32

25 VICENZA 31 1 0 0 1 0 31

26 CASALE MONFERRATO 14 1 1 0 0 0 14

27 VALDOBBIADENE 3 1 0 0 1 0 3

112 24 32 33 23 5145

465 24 43 17 52 58 62 104 57 33 8 7 0

f.to il Giudice Arbitro

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo 
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI


